
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 00101.2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/02/2019 15/02/2019 15/02/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DO PLENÁRIO
OBJETO DA LICITAÇÃO

Serviços de locação de sistema de gerenciamento e controle de site informatizado de contabilidade, licitação, Patrimônio, Almoxarifado, 
folha de pagamento, Portal de Transparência em Atendimento a Lei de Acesso a Informação; como também serviços de fotografias e 
filmagens profissional, gravações de Sessões Ordinárias, extraordinárias, solenes, itinerantes no Município, preparação e edição de 
conteúdos multimídias em áudio e vídeo, junto a Câmara Municipal de Saboeiro- Ce.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente THAIS MARA SAMPAIO LIMA

Responsável pela Informação THAIS MARA SAMPAIO LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DANIEL GOUVEIA FILHO

Responsável pela Adjudicação THAIS MARA SAMPAIO LIMA

Responsável pela Homologação FRANCISCO THIAGO FURTADO BRAGA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

15/02/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

15/02/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
SABOEIRO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

27/02/2019 - 09:30 RESULTADO DAS PROPOSTAS FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA 02.288.268/0001-04 Vencedor

AGENCIA OLIVEIRA PUBLICIDADE 24.060.789/0001-34 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Saboeiro
Rua Edite Olinda Cavalcante, 44 - Centro - CEP: 63590-000 - Saboeiro\CE

CNPJ: 01.651.435/0001-69 - Tel: 883526000 - Site: www.camarasaboeiro.ce.gov.br

Rua Edite Olinda Cavalcante, 44 - Centro - CEP: 63590-000 - Saboeiro\CE

https://www.camarasaboeiro.ce.gov.br/licitacoes/49

Emitido: 04/03/2026 21:59:43



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ATA, MAPA , PROPOSTAS pdf

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇAO pdf

Câmara Municipal de Saboeiro
Rua Edite Olinda Cavalcante, 44 - Centro - CEP: 63590-000 - Saboeiro\CE

CNPJ: 01.651.435/0001-69 - Tel: 883526000 - Site: www.camarasaboeiro.ce.gov.br

Rua Edite Olinda Cavalcante, 44 - Centro - CEP: 63590-000 - Saboeiro\CE

https://www.camarasaboeiro.ce.gov.br/licitacoes/49

Emitido: 04/03/2026 21:59:43


